perwakilan barisan tengah, dan berdiskusi dengan tiga temannya di depan

sebentar. Dan mengutarakan apa yang dia pahami dari penjelasan guru tentang

kronologi terjadinya Fathu Makkah.

Imam mengatakan bahwasanya pasukan nabi berjumlah 10.000 berangkat

dari Mekkah menuju Madinah terjadi pada tahun 8 Hijriah (630 M) untuk

membebaskan kota Mekkah.

Keplok tangan dari peserta didik terdengar sebagai wujud apresiasi peserta

didik, untuk keberanian peserta didik yang telah maju kedepan. Setelah itu guru

mengambil alih pembelajaran dan memberi semanagat kepada peserta didik agar